КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

МАГАНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«07» февраля  2018               с. Маганск                                 №  33- 1Р
О передаче муниципального имущества

      В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2006 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 16.11.2017 № 4-1097 «О признании утратившим силу подпункта «ж» пункта 1 статьи 1 Закона края 05 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь ст. 58 Устава Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
   1. Передать  безвозмездно муниципальное имущество Маганского сельсовета из казны Маганского сельсовета в муниципальную собственность Березовского района:

   - Нежилое помещение, площадью  85,0  кв.м, расположенное по адресу: Красноярский край, Березовский район. с. Маганск, пер. Партизанский, 4, пом. 1.
   2. Поручить администрации Маганского сельсовета подготовить акт приема-передачи муниципального имущества.
   3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на главу Маганского сельсовета Авдееву Е.В.

  4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Маганского                                             Глава

сельского  Совета депутатов                                         Маганского сельсовета

                            А.Р.Бекетов                                                         Е.В.Авдеева